檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年7月3日

發文字號：南市教師字第1070030014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教師會基地班成果發表會暨素養教學設計研習計畫(0030014A00_ATTCH1.p

df)

主旨：檢送「臺南市教師會基地班成果發表會暨素養教學設計研

習計畫」，請協助公告週知，並鼓勵老師踴躍報名，詳如

說明，至紉公誼。

說明：

一、活動日期：107年8月2日（四）至3日（五）。

二、活動地點：臺南市永康區崑山國民小學

三、活動對象：依照下列順序錄取，1.本市基地班成員，2.本

市教師會會員，3.本市校長、行政、教師等有興趣者，4.

其他縣市教師。

四、報名方式：自公告日起至研習日前三天，請至臺南市學習

護照或全國教師在職進修網報名，因場地限制，限額120

位，額滿為止。

五、研習代碼：

(一)學習護照代碼：214422 https://e-learning.tn.edu.t

w/User/CourseDetail.aspx?OCID=214422

(二)全國在職進修網課程代碼:2438670

2

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、詳細活動辦法如附，請參閱。

正本：本市高中以下各級學校

副本：本會自存 2018-07-03
16:37:15

理事長 侯俊良